YEŞİL GYO A.Ş.’NE VE YEŞİL YAPI ENDÜSTRİ A.Ş.’NE AİT 
HİSSELERİN ARSA DEĞERİ 1.852.730.000,00 TL 

(BİRMİLYAR SEKİZYÜZELLİİKİBİN YEDİYÜZOTUZ TÜRK LİRASI) 

USD 61.520.811,54 

EUR 56.107.458,56 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN HALİHAZIR NATAMAM 

HALİNİN DURUM DEĞERİ 8.115.000.000,00 TL 
(SEKİZMİLYAR YÜZONBEŞMİLYON TÜRK LİRASI) 

USD 269.462.569,11 

EUR 245.751.958.60 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN %100 TAMAMLANMIŞ 
HALİNİN DURUM DEĞERİ 14.377.000.000,00 TL 

(ONDÖRTMİLYAR ÜÇYÜZYETMİŞYEDİMİLYON Türk Lirası) 

USD 477.395.361,19 

EUR 435.388.282,04 

KUR BİLGİSİ 12.01.2024 - TCMB verilerine göre 
1 USD (TL) 1 EUR (TL) 

30,1155 33,0211 

ARSA PAYI KDV DAHİL DEĞERİ 2.038.003.000,00 TL 

HALİ HAZIR DURUM KDV DAHİL DEĞERİ 9.738.000.000,00 TL